
UCHWAŁA NR VIII/50/2019
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 9 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr I/10/2018 z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), oraz § 38 ust. 1 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2015 roku poz. 388 z późn. zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr I/10/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu, § 1 otrzymuje brzmienie 

„Powołuje się do składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu następujących radnych: 

1) Sylwestrę Wawrzyniak na Przewodniczącą Komisji; 

2) Jarosława Buzarewicza na członka Komisji; 

3) Ewę Dorosz na członka Komisji; 

4) Iwonę Frankowską na członka Komisji; 

5) Leonarda Górskiego na członka Komisji; 

6) Łukasza Kazka na członka Komisji; 

7) Krzysztofa Kwiatkowskiego na członka Komisji; 

8) Marka Masiuka na członka Komisji; 

9) Kamila Orpla na członka Komisji; 

10) Piotra Pola na członka Komisji; 

11) Mirosława Potapowicza na członka Komisji; 

12) Stanisława Skrzyniarza na członka Komisji; 

13) Jolantę Woźniak na członka Komisji; 

14) Ramonę Bukowską na członka Komisji; 

15) Bogusława Uchmanowicza na członka Komisji."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 
i opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego 

Sylwestra Wawrzyniak

Id: VTHWO-XFKZM-ZYDVR-VKSFP-JHZJH. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Skład Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu został określony na pierwszej sesji uchwałą Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr I/10/2018. W dniu 29 sierpia 2019 roku radny Pan Bogusław uchmanowicz złożył akces do 
przedmiotowej komisji. W związku z powyższym przedkłada się Radzie Powiatu zmianę do pierwotnej uchwały 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu.

Id: VTHWO-XFKZM-ZYDVR-VKSFP-JHZJH. Uchwalony Strona 1




